
السعر الإجماᢝᣠ السعر الإفراديالᝣمᘭةالوحدةم

1
30يوم

2
2.5شهر

مدة ᘻسلᘭم المواد ᗷالأᘌام:

 ᢕᣂالتغيᗷ لᘘقᘌ ولا ᢝ
ᡧᣎنا مع مواصفات العرض الفᒯ  جب أن تتطابق أسم المادةᘌ :ملاحظة

المجمᖔع الإجماᢝᣠ رقما وكتاᗷة

              التوقيع والختم:

 ᢝᣠعرض ما
اسᙬئجار مركᘘات خدمة أسم  المناقصة

منظمة سام للتنمᘭةالجهة المعلنة

الاسم الثلاث للمورد

تارᗫــــخ ᗷداᘌة ونهاᘌة العرض :

كة المقدمة للعرض: ᡫᣄأسم ال: ᢝ
ᡵᣍأسم المورد الثلا

رقم  ᒯاتف المورد

كة ᡫᣄعنوان ال

تارᗫــــخ تقدᘌم العرض

أسم المادة

اسᙬئجار شاحنة خدمة

اسᙬئجار سᘭارة خدمة


